РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2016 г.                                                                                               № 05
с. Новоандреевка

Об утверждении учетной нормы

площади жилого помещения,

действующей на территории

муниципального образования

Новоандреевский сельсовет Бурлинского

района Алтайского края

 Для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого

помещения, с целью принятия их на учет в качестве нуждающихся в улучшении

жилищных условий, в соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О

1. Утвердить следующую учетную норму площади жилого помещения,

действующую на территории муниципального образования Новоандреевский

сельсовет Бурлинского района Алтайского края:

  33 квадратных метра – на одиноко проживающих граждан;

  42 квадратных метра – на семью из двух человек;

  18 квадратных метров общей площади жилья - на одного члена семьи,

состоящей из трех и более человек.

2. Признать утратившим силу решение сельского Собрания депутатов

Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 28.06.2010

года № 14) «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения,

действующей на территории муниципального образования Новоандреевский

сельсовет Бурлинского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и правовым

вопросам (Тарасова С.В..)

5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Администрации сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального

образования в сети «Интернет».

Председатель сельского

Собрания депутатов                                                                                     И.В.Ильчук